【様式第 1 号】

＊県木連記入

木材業者登録申請書

（新規・更新）

令和   年   月   日

静岡県木材協同組合連合会 会長 様

（申 請 者）

事業者の所在地：

（〒       ）

事業者の名称：

代表者職氏名：               ○印

Ｔ Ｅ Ｌ  ：

Ｆ Ａ Ｘ ：

木材業者の登録を受けたいので、静岡県木材業者登録規約第4条の規定により申請します。

資  本  金 万円

事業開始年月日
明治・大正・昭和・平成・令和

     年   月   日

※登録業者ステッカー 追加購入枚数 ⇒（1枚 500 円 ×     枚）

※ 1 枚は無料です。

経由組合名  意 見 適 ／ 否

※添付書類：「新規申請」の場合、「動態調査票」（申請日の前年の様式）を添付すること。

登 録 番 号 №

＊登録年月日 令和  年  月  日

＊登録有効期限 令和  年  月  日

【様式 2号】              静 岡 県 木 材 業 者 登 録 簿

登録番号 名  称 代 表 者 郵便番号 所 在 地 電話番号 ＦＡＸ 業  種

   ―

   ―

   ―

   ―

   ―

   ―

   ―

   ―

   ―

   ―

   ―

   ―

   ―

   ―

   ―

   ―

   ―

   ―

【様式 3号】

登録番号  №

登 録 日  令和  年  月  日

有効期限  令和  年  月  日

静岡県木材業者登録証

住 所

氏 名

静岡県木材業者登録規約第5条の規定により木材業者として

登録したことを証する

令和  年  月  日

                 静岡県木材協同組合連合会

                              会 長                  印

【様式 4号】

令和  年  月  日

木材業者登録証再交付申請書

静岡県木材協同組合連合会 会長 様

登録番号

住  所

氏  名               ○印

               （法人にあっては、名称および代表者職・氏名）

木材業者登録証を紛失（き損）したので静岡県木材業者登録規約第 5条第 3

項の規定により、再交付手数料 2,000 円を添えて、再交付を申請します。

【様式 5号】

令和  年  月  日

木材業者登録事項変更届

静岡県木材協同組合連合会 会長 様

登録番号

住  所

氏  名               ○印

               （法人にあっては、名称および代表者職・氏名）

木材業者登録事項に次のとおり変更があったので、静岡県木材業者登録規約第 7

条の規定により、届け出します。

変 更 事 項 変 更 内 容

名 称

代表者

(新)

(旧)

所在地

郵便番号

ＴＥＬ

ＦＡＸ

(新)

(旧)

その他

(新)

(旧)

【様式 6号】

令和  年  月  日

木 材 業 者 廃 業 届

静岡県木材協同組合連合会 会長 様

住  所

氏  名               ○印

              （法人にあっては、名称および代表者職・氏名）

木材業を廃業したので、静岡県木材業者登録規約第 7条第 1 項第 2号の規定によ

り、届け出します。

登 録 番 号   №

廃 業 年 月 日 年   月   日

廃 業 の 理 由